Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Pi
scatoris die XXVI Martii Anno MDCCCLX.

Pontificatus Nostri Anno Decimo Quarto.
LorKco sigilli

PIVS PP. IX.

Anno a Natieitate Domini MDCCCLX.Indict. 11I. die
vero99 Martii PontificatusSS? in Christo Patris et Domini
Nostri Domini PIl divina providentia PAPAE NON1 Anno
XIV. praesentes Litterae. Apostolicae afficae et publicatae
fuerunt ad valoas. Basilicarum Lateranensis et Vaticanae ,
Cancellariae Apostolicae , ac Magnae Curiae Innocentianae
díque in. Acie Campi Florae per me Aloisium Serafini Apost.
Curs.

Philippus Ossani Magist Curs.
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DISMEMBRATIO AC DEIN ERECTIO CATHEDRALIS ECCLESIAE

BAROLENSIS ARQUE PRINCIPALITER UNIENDAE

ALII CATREDRALI EGCLESIAE TRANENSI

PIUS EPISCOPUS

SERVUS SERVORYM DRI

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

]perserutabit Dei Optimi Maximi consilio vix ad
Catholicae Ecclesiae gubernacula capessenda humili
tas Nostra eveeta fuit, munus sane amplitudine gra vis
simum, molestiis refertum, periculisque, nostra praa
sertim aetate, plenissimum, quantum in Nobis one
ris alque laboris impositum esset perspeximus, as
sidue e specula Domini in universum terrarum
orbem oculos convertimus, nihilque practermisimus,
ut omni contentione et nisu boni pastoris officio ubi
que fungamur.

Intelleximus siquidem, quod ad gravissima com
ponenda dissidia inter unam Sanctae Mariae Maioris
alteramque Nazarenam nuncupatas saeculares Eccle
sias et insignes Collegiatas Civitatis Baroli Tranen
sis Dioecesis fel. rec. Pius PP. Septimus Praedeces
sor Noster usque ab Anno millesimo octingentesimo
vigesimo primo opportunum duxerit Nazarenam Col
legiatam supprimere, illamque perpetuo alteri Col
legiatae Sanctae Mariae Maioris coniungere nova Ba
rolensi Episcopali sede erecta ; quod quidem gra
tissimum accidit omnibus et ab utriusque Siciliae
Rege verbo et re maxime commendatum. Verum
quamvis anno insequenti in ApostolicisLitteris pro
visionis Tranensis Ecclesiae favore Venerabilis Fra
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tris Caietani de Franci iussu eiusdem Pontifi

cis apposita fuerit reservatio novam quandocum
que illius Archidioecesis ineundi dismembrationem,
peracta tamen Ánno tantummodo millesimo octin
gentesimo vigesimo octavo Collegiatarum Nazarenae
et Sanctae Mariae Maioris Baroli perpetua unio
ne auctoritate Leonis XII Antecessoris etiam. No
stri sanctae memoriae suis AposiolicisLitteris sub
plumbo eodem anno datis, quae incipiuut « Inter
multa onera» plurimae undequaque ortae sunt dif
ficultates, quibus impediebatur ne sapientissimorum
Pontificum consilium, piissimi Regis vota et Baro
lensium efflagitationes felicem suum sortirentur ef
fectum. Rerum tandem angustiis et temporum ad
versitatibus. feliciter superatis , Barolenses Cives et
perinsigne Sanctae. Mariae Maioris Capitulum per
dilectos fllios Canonicos Rogerum .del Carmine et
Cannelum Antonium ltalia Romam missos iterum

a Nobis flagitaverunt, ut tandemaliquando superius
memoratam Ecclesiam Barolensem ad Cathedralis
fastigium attolleremus , quod quidem pari tempore
a Nobis postulabat carissimus in Christo films No
ster Franciscus secundus utriusque Siciliae Rex il
lustris per dilectum Filium Equitem Torquatum
lacobum de Martino eius apud hanc Sanctam Se
dem Apostolicam Negotiorumgestorem.

Baroli enim Civitas praeter probatam fidemin Apo:
stolicam Sedem constantemque suo legitimoPrincipi
obedientiam Civitas est in Neapolitano Regno multis
praeclarisque distincta nominibus, ad Adrisei Maris
litus portum habet frequentatum ,. turrités inoeniis
circumscribitur, incolarum quotidie magis increbre
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scebtium copia advenarumque frequentia spectabilis,
eivium religione nobilitate et opulentia , domorum
elegantia viarumque commoditate praestans, terri
torium quoque habet satis amplum valdeque frugi
ferum. Tria insuper recenset Nosocomia, munificum
Orphanotrophium , nonnullas Ecclesias et publica
Oratoria, plura virorum Coenobia, mulierum Mona
steria, nec non duodecim pias Laicorum fraternita
tes, tres Collegiatas, quarum prior et insignis illa
Sanctae Mariae Maioris, quae Parocliialis et cetera
rum Matrix, praeclaram quoque exhibet formam op
portunamque amplitudinem ; gaudet insuper splen
dida saerae supellectilis copia, ad solemnia quoque
pontificalia obeunda, ac perinsigni Canonicorum et
Beneficiariorum:Capitulo aliisque Ecclesiastieis viris
doctrina et pietate: probatis divino servitio et sacri
ministerii offieio sedulo mancipatis. Singula denique
ita comparata sunt concinneque disposita, ut eadem
Sanctae Mariae Maioris Ecclesia apta'et opportuna
omnino haberi queat, quae cathedralitatis incremen
tum digne obtinere tuerique valeat.

Nos igitur hisce omnibus maturé perpensis, su
pradictorum Praedecessorum NostrorumPii Septimi
et Leonis Duodecimi vestigiis inbaerentes benigno
animo superius laudati utriusque. Siciliae tegis pre
ces excipientes , nec; mon Barolensium Civium bo
no, honori, utilitatique providerecupientes, ae quo
rumcumque interesse habentium, vel quomodolibet
habere praesumentium consensui de plenitudine po
testatis:.Apostolicae supplentes omnesque et singulos,
quibus.hae.litterae favent, a quibusvis excommunica
tionis et inferdiolt, si:quibus quomodolibet innodati
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existunt, ad effectum praesentium tantum conse
quendum harum serie absolventes et absolutos fore
censentes , ad Maiorem Dei Omnipotentis gloriam
et Catholicae fidei incrementum Motu proprio, de
que simili Apostolicae potestatis plenitudine ex nunc
prout ex tunc, videlicet cum primum Tranensem
Metropolitanam Ecclesiam ex hodierni Archiepi
Scopi persona vacare contigerit , Barolensem Civi
tatem una cum eius civili territorio, ac cum omni
bus et singulis incolis quibusque Ecclesiis , sive
Collegiatis , sive non , Oratoriis , Ecclesiasticis Be
neficiis, Confraternitatibus , piisque Institutis , Mo
nasteriis, Coenobiis quibuscumque, aliis annexis et
iuxta solitum concomitantibus accessoriis ab Eccle

siastica Curia Tranensi eiusque Archidioecesi Apo
stolica Auctoritate perpetuo dismembramuset se
paramus, ita ut nova et distincta confletur Dioecesis.
Honore autem titulo et Dignitate Archiepiscopali Ba
roli Civitatem decoramus fruituram deinceps omni
bus praeeminentiis, indultis, gratiis, honoribus, favo
ribus, privilegiis, et quibuscumqueceteris, quibusfi
nitimae aliae Civitates Archiepiscopalescommuniiure
utuntur, fruuntur, et gaudent, et Collegiata Sanctae
Mariae Maioris una cum suo Capitulo penitus sup
pressa, unaque cum suis insigniis, privilegiis, praero
gativis, quibus utpote Collegiata usque adhuc frue
batur, utebatur, gaudebat non solum tamquam Col
legium, sed tamquam singuli seu. Dignitarii seu Ca
nonici penitusque canonice extincta , eamdem Ec
clesiam ad Archiepiscopalis Cathedralis titulum digni
tatemque erigimus; ibique Sedes, Cathedra et Digni
tas Archiepiscopalisinstituatur pro suo Ántistite qui
Civitati, Ecclesiae, Populo, Cleroque universae Dioe
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cesis perpetuo seduloque praesit, synodum convocet,
omniaque iura, officia ct munia ad Sacri Concilii
Tridentini tramites in Domino exercere queat et
valeat una cum suo infradicendo Capitulo Archie
piscopali cumque sua respectiva mensa, arca, sigillo
Curia, et Cancellaria consuetisque cum omnibus et
singulis respective Pontificalibus, Archiepiscopalibus
Insigniis,gratiis, favoribus, praerogativis, praeeminen
tiis,itemque cum omnibus iuribus realibus et persona
libus et mixtis, eum ceteris demum quibusque, ut
pote alii in Regia Siciliarum citra Pharum ditione
Antistites gaudent atque fruuntur, dummodo speciali
ex indulto vel oneroso titulo acquisita, aut attributa
minimefuerint, Apostolica Auctoritate praefata nunc
pro tune noviter et perpetim extollimus atque eri
gimus. Ínterea tamen temporis nefas cuicumque esto
quidquam de hodierno Barolensis Ecclesiae statu de
que bonis, rebus, praebendis, fundis, privilegiis, be
neficiis, consuetudinibus, et ceteris quibuscumque ad
Sanctae Mariae Maioris praesertim Capituluin utcum
que pertinentibus immutare.

Cum vero opportune contingat superesse adhue
Baroli archiepiscopale Palatium Ecclesiae Nazarenae
anterius illuc suppressae, illud pro novo Baroli Ar
chiepiscopo , ut aliquibus anni mensibus incolet,
eiusque Vicario Generali et Ecclesiastica Curia et
Cancellaria perpetuo similiter constituimus, praeci
piendo ut a Tranensi Cancellaria prudenti Archie
piscopi arbitrio Barolensi Ecclesiasticae Cancellariae
huiusmodi tradantur omnia et singula scripta, libri,
documenta, aliaque ad posteram quameumque op
portunitatem quae ad novum Dioecesanum Barolense
territorium spectabunt.
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Ex massa insuper Capitulari Ecclesiae Archie
piscopalis Sanctae Mariae Maioris quolibet mense
Ducata triginta sex illius monetae desumantur, quo
rum viginti sex Vicario Generali Archiepiscopali, et
alia decem pro quibuslibet Cancellariae expensis
obeundis rependantur.

Collatis autem consiliis cum carissimo Filio

Nostro Francisco Secundo utriusque Siciliae Rege
iam superius recordato , mandamus ad decenniuin
suspendi collationem quatuor hodie vacantium Prae
bendarum Canonicalium in eodem Sanctae Mariae
Maioris Capitulo, eorumque fructus ab Archiepiscopo
Ordinario interim recipi, eiusque cura ad multipli
cum poni, donec Mensae suppressi Archiepiscopatus
Nazareni aequa compenfkatio fiat amissionis locatio
num et manutentionis Palatii (alias eiusdem Archie
piscopatus) modo Barolensi Archiepiscopo attributi,
eiusque Vicario et Cancellariae, nee non pro suble
vanda Capitulari massa Sanctae Mariae Maioris ab
expensis quas Vicario et Cancellariae eadem in du
catis triginta sex, uti diximus, rependere debet.

Quoniam vero statutum a Nobis est hane no
vam Barolensem Ecclesiam Árchiepiscopalem Tra
nensi Archiepiscopo concreditum iri, sic. eamdem
ab initio 'Tranensi Ecclesiae Metropolitanae ae—
que principaliter Apostolica Auctoritate coniungi
mus atque unimus, ita quod eaedem Keolesige ic
invieem unitae suberunt ordinariae jurisdictioni, re
gimini, atque administrationi unius Archiepiscopi,
qui proinde Tranensis , Nazasrenus , Barolensis
perpetuo nominabitur atque inscribetur , mandan
tes ut singuli earumdem invicem unitarum Eccle
siarum successores Antistites Archiepiscopalem pos

134sessionem| canonicaminTranensiatqueBarolensi
Ecclesiis aceipere teneantur pro sua conscientia et
prudenti arbitrio, minus diutiusque quolibet anni tem
pore in alterutra ex praefatis ArchiepiscopalibusEic
clesiis et Dioecesibus degant atque resideant, utro
bique pro suo libitu et opportunitate sacra Oleacon
ficiant, sacram visitationem inchoent atque expleant,
synodum convocent,omnes demum quoslibet Árchie
piscopales actus seu functiónes (quamquam utrique
antedictae Dioecesi communes) edicere vel celebra
re queant.

Ut autem Barolensis Ecclesia ad Archiepiscopa
lem Dignitatem sic evecta suuin habeat novum in
signiusque Capitulum Archiepiscopale Sanctae Mariae
Majoris Barolensis nuncupandum, hinc idem Capitu
lum constabit ex quatuor dignitatibus,quarum prima
erit Archipresbyter, altera Archidiaconus, tertia Pri
micerius et quarta Thesaurarius, nec non viginti Ca
nonicatibus, inter quos bini specialiter destinentur
juxta sacri Concilii Tridentini decretum et Apo
stolicas litteras sub Plumbo a Praedecessore Nostro
Benedicto Decimotertio datas, quae incipiunt «Pasto
ralis Officii»pro Theologali nempe unus, alter vero
pro Poenitentiarii muneribus obeundis cum congruis
honoribus et oneribus ceterisque adnexis, cum an
nuali insuper augmento pro singulis eorum Canonica
libus Praebendis Ducatorum vigintiquatuor illius mo
netae a Capitulari Massa rependendis. Cui quidem
Capitulo Cathedrali sic constituto duodecim Benefi
ciarii certo stabilique modo adjungentur. Confirman
tes nunc pro tunc omnia et singula actualia bona
in dotationem Archiepiscopalis huiuscemodi Capituli

155

sive noviter perpetuoque constituentes, ex quorum
annuis redditibus fidelissime administratis massa com

munis coacervetur in singulas illiusmet Capituli Prae
bendas Dignitariorum et Canonicorum eodem fere ac
antea modo normali continuo impertienda atquedi
videnda. Ex hac autem massa praeleventur in sin
gulos menses ducata viginti sex pro Vicarii Gene
ralis emolumento, ducata decem pro necessariis ejus
Cancellariae impendiis,nec non quotannis Ducata qua
draginta illius monetae pro magis congrua praebenda
uniuscuiusque ex duodecim supra memoratis Benefi—
eiariis. Quae quidem annua ducata quadraginta viri
tm lueranda seu percipienda sunt eodem prorsus
modo ac ratione, uti hactenus pro illis adhibetur,
addita insuper lege ne quis eorum praesumatvaleat
que umquam de ipsis Ecclesiae et Capituli bonis
eiusque massa capitulari quidquam amplius ex quo
vis titulo ullatenus requirere, sibique vindicare.

Huiusmodi vero Capituli Archiepiscopalis Sanctae
Mariae Majoris Baroli Dignitatibus, Canonicis et Be
neficiaris pro ea, quae interest, gravitate atque or
namento Apostolica Nostra Auctoritate perpetuo et
in enarratum solummodo finem eadem dumtaxat et
non alia concedimus omnia et singula privilegia, insi
gnia, honores, quibus modo Dignitarii et Canonici et
Beneficiarii Tranensis Metropolitani Capituli utuntur
fruuntur et gaudent; Archipresbytero insuper primae
Capituli S. Mariae Maioris Baroli Dignitati et Archi
diacono itidem primae Tranensis Metropolitani Ca
pituli Dignitati praeter vestes violaceas praelatitias
jam a Nobis approbatas usum quoque saerorum Pon
tificalium benigne eodem prorsus modo concedimus
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juxta praescriptum ab ApostolicisLitteris sub Plumbo
a Praedecessore Nostro Pio PP. Septimo latis Anno
millesimo octingentesimo vigesimo tertio, quarto No
nas [ulias, quae incipiunt «Decet Romanos Pontifi
ces». Quod quidem Barolense Sanctae Mariae Majoris
Capitulum, ubi noviter erectum fuerit, iisdem omnino
fruetur muneribus et iuribus, quae de communi iure
ad alia Archiepiscopalia hujusmodi Capitula ac prae
sertim Tranense, pertinere solent.

Cum autem hoc Sanctae Mariae Majoris Capitu
lum satis sit numerosum, facultatem illi impertimur
quemadmodum in more positum probatumque repe
ritur, ut licite probeque possit in binas fere aequales
partes divisum alternis hebdomadis chorale servi
tium praestare, atque nihilominus ii singuli cano
nice absentes suarum praebendarumfructus recipere,
non secus ac choralibus functionibus quaque vaca
tionis hujusmodi hebdomada interfuissent. Ad me
moriam perennandam primaevae Nazarenae Ecclesiae
in Palestina jamdudum ex impietate Paganorum ever
sae, eiusque Archiepiscopi et Capituli Barolum con
fugientium, simulque ad magis magisque fovendam,
augendam, excitandamque devotionem et reveren
tiam piamque contemplationem super alma Nazare
na domo in qua Beatissima Virgo Maria fuit ab An
gelo salutata , et Verbum Caro factum est pro to
tius mundi salute, benigne potestatem tribuimus, ut
singuli tam Dignitarii quam Canonici non Dignita
rii in choralibus aliisque Ecclesiae Barolensis fun
ctionibus (capitulariter tantum incedentes) gestent
e collo pendentem sericam violacei coloris cordulam,
ex qua Crux aurata pendeat juxta datam normam,
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siquidem in eius anterioris partis iuedio globulus ex
tabit referens almam Nazarenam Domum ab Angelis
asportatam cum hac inscriptione in parte eius pos
teriore —Pius IX P. M. Ordini Canonicorum Eccl.

Cathedr. Barolen. Anno Christi MDCCCLX. Quod
quidem religionis ornamentum comune esse volumus
Abati pro tempore Ecclesiae Nazarenae ejusdem Ba
roli, qui propterea illud solummodo in propria Ec
clesia Nazarena gestabit, et quotiescumque cum Ca
pitulo Cathedralis Sanctae Mariae Majoris in Eccle
siasticis functionibus unietur, ejusque Crucis inscri
ptio in posteriori parte erit - Pius IX P. M. Abati
Nazareno Ànno Chr. MDCCCLX.

Singulari autem benevolentia et amore Cathe
drale;Capitulum Tranense prosequi cupientes, singu
lis ejusdem Capituli Canonicis seu Dignitariis, sive
non facultatem facimus eamdem (Crucem auratam

parique in omnibus tempore ac modo ferendi, hoc
tantummodo habito discrimine, quod in anterioris
partis medio extare debeat imago Sanctissimae Vir
ginis Mariae in Coelum receptae, et in posteriori
ejusdem parte inscriptio -- Pius IX P. M. Ordini
Canonicorum Eccl. Cathedr. Tranen. Anno Chr.
MDCCCLX.

Ad onera autem missarum quod pertinet vel
piis Legatis iniuncta, inhaerentia atque adhaesura
ipsi novae Cathedrali Archiepiscopali Sanctae Mariae
Majoris Baroli ejusque universo Capitulo, vel eidem
alia quavis ex causa et titulo incumbentia ipsamet
omnia et singula rationali modo dividenda eruntin
ter singulos Canonicos, tam Dignitarios, quam non
Dignitarios, nec non inter Beneficiatos, uti constitue
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tur prudenti iudicio ab Apostolico Nostrarum Lit
terarum Exequutore mox designando. Capitulum ta
men ipsum, juxta Sacrorum Canonum praescriptio
nes,peculiarem sibi massam constituet ex tertia Prae
bendarum parte pro quotidianis distributionibus in
vicem percipiendis, addita praedicto Exequutori No
stro mox delegandofacultate definiendi,utrum admitti
atque adhiberi queant punctaturae in absentes, quibus
modo hodiernae Sanctae Mariae Majoris Capitulum
utitur, vel novae pro quotidianis distributionibus sint
efformandaeatque statuendae,firma tamen remanente
pia dispositione Canonici Queralt quoad fundum vulgo
Locone. Eidem insuper Árchiepiscopali Capitulo San
etae Mariae Maioris Baroli facultatem impertimur pro
chorali servitio inibi praestando pro certo regimine
atque disciplina, nec non pro rerum quarumcumque
Capitularium fideli atque accurata administratione
nunc pro tunc, aut reformandi, aut novasibi confi
ciendi Statuta Capitularia, Ordinationes atque Decreta,
quae tamen ApostolicisConstitutionibus, et praeser
tim Sacrosanctae Tridentinae Synodo sint consenta
nea, quaeque vim legis habere minime queant, nisi
prius ab Archiepiscopo Ordinario accurate perpen
dantur atque probentur.

Cum vero haec omnia a Nobis statuta realem

plenumque effectum habitura non sint, nisi postquam
praedicta Sedes Tranensis quomodocumque vacave
rit, ideo singulari favore Capitulum istud prosequi
cupientes nunc pro tunc decernimus, ut qui eo tem
pore in Ecclesia Sanctae Mariae Majoris comperiantur
probeque constituti sint Canonicidignitarii et non di
gnitarii, tum etiam Beneficiarii ipsi absque ulla om
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nino nova Bullarum vel aliorum quorumcumque
actorum expeditione suas easdem viritim Praebendas
retinere valeant, statuentes ratumque habentes, quod
in novo huiusmodi Cathedralitatis Archiepiscopalis sta
tu ex quatuor futuris subinde dignitatibus prior post
Pontificalem nominanda sit Archipresbyteratus, altera
Archidiaconatus, tertia Primiceriatus, quarta denique
Thesaurariatus. Et quoniam saepius memoratum San
ctae Mariae Maioris Cathedrale Capitulum non solum
ex recensitis quatuor dignitatibus constabit, sed aliis
viginti Canonicis praeter duodecim Beneficiarios; ideo
si tunc temporis alterutri comperiantur praefinito nu
mero plures, hoc in casu ipsi permaneant quidem sive
Canonicisive Beneficiarii sint, verumtamen cum pri
mum alterutrae Praebendae vacaverint, tot ipso fa
eto per se suppressae habeanturet sint sive Canonica
les sive Beneficiales, quot necessariae fuerint ad prae
finitum totius Capituli Archiepiscopalis numerum ada
mussim confieiendum, cui quidem Capitulo concedi
mus quoque facultatem atque ius, cum primum Tra
nensis ÁArchiepiscopalisEcclesia vacaverit, illieo Ca
pitularem Vicarium Ecclesiae Archiepiscopalis Baroli
sibi in Domino eligendi, iis omnibus servatis, quae
hoc super negotio a Saeris Canonibus constituta sunt
atque mandata.

In singulis autem successivis vacationibus Prae
bendarum hujus novi Capituli Archiepiscopalis re
servata Nobis atque Successoribus Nostris in hac
Sancta Apostolica Sede primae post Pontificalem di
gnitatis seu Archipresbyteratus collatione Ordinario
Archiepiscopo pro tempore facultatem indulgemus
tres digniores Ecclesiasticos viros ex universo Clero
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Barolensi laudato utriusque Siciliae Regi eiusque le
gitimis successoribus praesentandi, ut ex iis tribus
unum nominet qui ab eodem Archiepiscopo vel per
se vel per alium in Ecclesiastica dignitate constitu
tum ab eodem subdelegandum Canonicam institu
tionem recipiat, quoad vero cetera Beneficia, eadem
juxta solitum conferantur nihilque innovetur.

Singulari autem benevolentia atque favore pro
sequi cupientes superius memoratum utriusque Si
ciliae Regem ejusque legitimos in Imperio Succes
sores benigne eis conferimus jus nominandi seu prae
sentandi etiam ad novam insimul Barolensem Ecclesiam' ÁrchiepiscopalemSanctaeMariaeMajoris
in posteris quibusque vacationibus idoneum specta
tumque virum, qui eidem unitae Barolensi Ecclesiae
praesit Apostolica Nostra Auctoritate, palliumque a
Nobis vel a Suecessoribus Nostris in Consistorio de

more instantissime postulet, servatis ceteroquin ser
vandis, exceptisque casibus vacationum Sanctae huic
Sedi Apostolicae speciatim ex sacro jure tributis,
pro certo enim habemus superius recordatum utrius
que Siciliae Regem pro ea, qua pollet pietate et vir
tute, illos semper esse Episcopos nominaturum qui
Dominico gregi regendo aptiores esse dignoscentur.

Rebusita compositis, ut dissidiorum quaecumque
offendicula praecaveantur, omniaque in Dei benedi
ctione procedant, mandamus, ut eas inter minores Ba
roli Ecclesias omnia in pulchritudine pacis gerantur
et penitus stabiles firmaeque remaneant perpetuo
illae omnes ac singulae qualescumque subjectiones
et obligationes, quae duae praesertim alterae Col
legiatae Ecclesiae et Capitula Saucti Jacobi et San
eli Sepulchri usque adhuc praestiterunt.
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Jugiter quoque mandamus, ut sarta tectaque sem
per habeantur, quae jampridem adsignata atque con
stabilita fuerunt pro ipsius ArchiepiscopalisEcclesiae
fabrica et sacrario, cuncta videlicet bona et redditus
quicumque, sive etiam praestationes et cujusvis spe
ciei emolumenta pro ipsius incolumitate servanda,ve
rum etiam pro impendiis, quae tam pro sacra omni
gena supellectili, quam pro divino cultu inibi exer
cendo vel necessaria vel decentiora esse videbuntur.

Quaequidem dotatio, si desit, congrue constabiliatur,
si vero jam habeatur neque tamen sufficiens ad
praefato susus esse censeatur, istius, meliori quo fieri
poterit modo, ad necessitatem usque augeatur.

Praeterea cum propter incommodascircumstantias
aliaque momenta, quae nunc aliqua animadversione
digna videntur, penes novam hanc Archiepiscopalem
Ecclesiam Barolensem ex Sacrorum Canonum prae
scriptione haberi non possit Seminarium, praecipi
mus ut interea temporis, et donec seminarium rite
instituatur adolescentes in sortem Domini vocati
ab Ordinario Antistite in Tranensi Seminario reci

piantur iisdem prorsus modis atque gratiis seu favori
bus aeque ac ad ipsam Tranensem Dioecesim sub uno
eodemque Pastore Archiepiscopo pertinerent, usque
dum Municipium Barolensis Civitatis suis sumptibus
idoneum Seminarium, quemadmodum oportet, com
paraverit, illudque congruis bonis perpetuaque fun
datione dotaverit.

Quae quidem omnia superius statuta ut rite
feliciterque ad optatum finem in superius tamen
eventum expressum perduci valeant , Venerabi
lem Fratrem Petrum Giannelli/ Árchiepiscopum
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Sardiensem in partibus infidelium et Apostolicum
Nostrum apud regiam utriusque Siciliae aulam Nun
tium eligimus et deputamus in harum AJpostolica
rum litterarum Exequutorem , eique necessarias et
opportunas facultates tribuimus aliam probam di
gnamque personam in Ecclesiastica dignitate consti
tutam huiusmodi exequutioni subdelegandi, qui qui
dem Petrus Archiepiscopus sive subdelegata persona
omnia superius disposita disquirere,ordinare,disponere,
statuere, atque adeo super quacumque quaestione,si
in actu exequutionis hujusmodi forsan inciderit, defi
nire, atque quacumque appellatione remota decernere
libere valeat, quae quomodocumque oportuerit ad
totum hoc negotium recte et prudenter perficien
dum, iubendo insuper ut intra tres menses ab ha
rum litterarum exequutione nunc pro tunc uti su
perius peragenda ad hanc Apostolicam Sedem in for
ma authentica singulorum Actorum exemplar fide
liter transmittat, in Tabulario Nostrae Congregationis
rebus Consistorialibus praepositae de more et ad po
steram quamlibet opportunitatem servandum.